[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.02.2020
	№
	91

	О внесении изменений в приложение 2, утвержденное постановлением администрации района от 25.12.2018 № 834

В связи с кадровыми изменениями администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2, утвержденное постановлением администрации района   от 25.12.2018 № 834 «Об антитеррористической комиссии Кирилловского  муниципального района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                      и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение

к постановлению

администрации района
от 20.02.2020 № 91
«УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района
от 25.12.2018  № 834

(приложение 2)
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Кирилловского муниципального района
	Кузнецов А.Л.
	-
	руководитель администрации Кирилловского муниципального района, председатель комиссии;

	Юлин А.В.
	-
	первый заместитель руководителя администрации Кирилловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Терёшина И.В.

	-
	начальник управления по мобилизационной подготовке, безопасности, делам ГО и ЧС администрации Кирилловского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Вьюшина B.C.
	-
	и.о. начальника ОНД и ПР по Кирилловскому и Вашкинскому районам (по согласованию);

	Назаров С.А.
	-
	военный комиссар Кирилловского, Белозерского и Вашкинского районов Вологодской области (по согласованию);

	Николаев В.И.
	-
	заместитель руководителя администрации Кирилловского муниципального района;

	Смирнов И.С.
	-
	начальник  ОМВД России по Кирилловскому району (по согласованию);

	Репин Е.А.
	-
	и.о. руководителя администрации городского поселения город Кириллов (по согласованию);

	Хрястунов А.А.
	-
	сотрудник отделения в городе Кириллове УФСБ России по Вологодской области (по согласованию).

».

13844  1402

_1269330852.doc
[image: image1.png]